



MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: KPS stavby, spol. s r.o.  Havlíčkova 72, 264 01 Sedlčany IČ: 24816752	Objednávka č. 120/2021 Č. j.: MÚ-S/OI/17594/2021 <i>Uvádějte ve fakturách a dodacích listech. Nebude-li uvedeno, vydáme zákaz úhrady.</i>
Podrobnosti platby: Způsob platby: na bankovní účet Bankovní spojení: - MONETA Money Bank, a.s. č. účtu: 27-700322684/0600 - Česká spořitelna a.s. č. účtu: 27-521722359/0800 Plátce DPH	Adresa příjemce faktury: Město Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 32 264 80 Sedlčany Dodací lhůta: do 10. října 2021
Předmět objednávky: Dle cenové nabídky č. 271/21 ze dne 30. července 2021 objednááme úpravy veřejného prostranství Luční ul., Sedlčany. Přílohou objednávky je cenová nabídka č.271/21. cena: 198 266,25Kč bez DPH DPH 21%: 41 635,91Kč cena celkem vč. DPH: 239 902,16Kč	
Zde potvrďte přijetí objednávky: (datum, razítko, podpis) Karel Pelant Digitálně podepsal Karel Pelant Datum: 2021.09.04 08:48:38 +02'00'	Razítko:
Vyřizuje: 	Schválil(a): Ing. Miroslav Hölzel Digitálně podepsal Ing. Miroslav Hölzel Datum: 2021.09.03 12:39:17 +02'00' V Sedlčanech dne: 3. září 2021

Nabídkový rozpočet stavebních úprav na stavbě Úprava veřejného prostranství Luční ul., Sedlčany

Příloha číslo 1 k cenové nabídce číslo 271/21

	Zhotovitel:	KPS stavby, spol. s r.o., Havlíčkova 72, 26 40 Sedlčany, IČ:24816752, DIČ:CZ24816752, zapsán u OR MS v Praze, oddíl C, vložka 176978, tel.: 238 33 33 33 e-mail: kps@kpsstavby.cz				
	Objednatel:	Město Sedlčany, náměstí T.G.Masaryka 32, 264 01 Sedlčany, IČ:00243272, DIČ:neplátce DPH, Ing. Miroslav Hölzel - starosta města				
P.č.	Kód	Popis položky	m.j.	množství	cena/mj	cena celkem
D1	vlastní	Kanalizace z trub PVC hrdlových D100mm, hloubka 0,5m - příprava pro závlahu dešťovou vodou	m	7,00	1860,00	13 020,00
D2	vlastní	Přípojka elektro v zemi, ve volném terénu, chránička pro kabel DN 50mm - příprava pro závlahu dešťovou vodou	m	10,00	540,00	5 400,00
D3	vlastní	Mincovník - dodávka a montáž na vstupní dveře WC, montážní materiál, zapojení do rozvaděče, úprava zateplení	ks	2,00	42650,00	85 300,00
D4	vlastní	Samozavírač - dodávka a montáž na dveře WC modulu	ks	3,00	3570,00	10 710,00
D5	vlastní	Podružný elektro rozvaděč se zásuvkami - pro požární sport na stěně modulu	ks	1,00	4800,00	4 800,00
D6	vlastní	Obruba plechem kolem zachovaných stromů, u zámkové dlažby	mb	10,00	400,00	4 000,00
D7	vlastní	Provizorní vsakovací jímka, šterkový bal v geotextílii, zásyp zeminou	m3	2,50	1050,00	2 625,00
D8	vlastní	Demontáž rozvaděčů s podpůrnou konstrukcí, odpojení, likvidace do úrovně terénu	ks	2,00	760,00	1 520,00
D9	vlastní	Demontáž betonových zákrytů šachet 1000/1500/100mm, likvidace do úrovně terénu	ks	2,00	1050,00	2 100,00
D10	vlastní	Demontáž betonových skruží šachet 1000/1500/500mm, likvidace do úrovně terénu	ks	2,00	1460,00	2 920,00
D11	vlastní	Zakrytí šachet 1,0/1,5m stropními deskami PZD, přilepení k podkladu	ks	6,00	1100,00	6 600,00
D12	vlastní	Úprava pláně pod trubunou, sejmutí ornice, pokládka nopkové folie, zásyp jemným šterkem, urovnání	m2	25,00	450,00	11 250,00
D13	vlastní	Demontáž poškozených dřevěných fošen na tribuně	kus	11,00	180,00	1 980,00
D14	vlastní	Dodávka a montáž nových hoblovaných fošen 50/260/4000 mm, vratové šrouby	kus	11,00	1985,00	21 835,00
D15	vlastní	Odrezování KARI sítí a plechu na skór budce, penetrace, 2x vrchní nátěr - odstín dle výběru	m2	6,00	450,00	2 700,00
D16	vlastní	Dodávka a montáž čirého plexiskla do rámu pevného zasklení a dveří skór budky	m2	4,00	1860,00	7 440,00
D17	vlastní	Montáž betonových dlaždic do betonu před skór boxem, včetně výkopu, položení a hutnění, zásyp spar	m2	1,50	850,00	1 275,00
D18	vlastní	Likvidace fotbalové branky, do úrovně terénu	ks	1,00	1250,00	1 250,00
D19	vlastní	Úprava betonu a terénu vedle stojánkového pítku	ks	1,00	700,00	700,00
D20	vlastní	Litý asfalt tl. 3 cm - jemnozrnný pro napojení zámkové dlažby a stávajícího asfaltového chodníku	m2	2,50	370,00	925,00
D21	vlastní	Likvidace betonových odpadů na skládce s přesunem vodorovným do 1,0 km a uložením na skládce	t	2,50	190,00	475,00
D22	vlastní	Ostatní práce související s realizací a nezařazené v soupisu prací včetně koordinace, vybavení staveniště	%	5,00	188825,00	9 441,25
		Montážní práce celkem - bez DPH	Kč			198 266,25
		V Sedlčanech dne: 30.7.2021				
		za zhotovitele: KPS stavby, s.r.o. Ing. Karel Pelant - jednatel	Karel Pelant	Digitálně podepsal Karel Pelant Datum: 2021.09.04 08:46:59 +02'00'		239902,1625
		za objednatele: Město Sedlčany				